

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa części zużywalnych i chromatograficznych**”, nr postępowania **15/ZP/2022**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania:

Dotyczy Pakietu 1:

Pytanie nr 1:

Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 Uprawnienia z tytułu gwarancji: 1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 12 miesięcznej gwarancji jakości na dostarczone części zużywalne i chromatograficzne, licząc od dnia odbioru dostawy przedmiotu umowy. Materiały zużywalne nie podlegają gwarancji, w związku z tym zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganego terminu gwarancji na gwarancję rozruchową w okresie 1 miesiąca od dnia dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy ww. zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy projektowanych postanowień umowy § 7 Kary umowne Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w umowie § 7 na: 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych: 1) 5% wartości netto przedmiotu Umowy określonej w § 5 ust. 1 za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 2) 5% wartości netto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, 3) 0,1% wartości netto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie sprzętu z przekroczeniem terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy, 4) za zwłokę Wykonawcy w realizacji obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji rękojmi w wysokości 02% wartości netto przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczony od dnia upływu terminu na usunięcie wad, o którym mowa w §6 ust. 3. 2. łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy ww. zakresie.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Dorota Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka